[image: image3.jpg]f TAROKO MALL
M g P e R

電扶梯設備全責維修保養合約
	業   主：
	大魯閣開發股份有限公司台中分公司

	廠   商：
	蒂 森 電 梯 股 份 有 限 公 司

電扶梯設備維修全責保養合約
大魯閣開發股份有限公司台中分公司            （以下簡稱甲方）

立合約書人：

蒂森電梯股份有限公司                        （以下簡稱乙方）

茲因甲、乙雙方就電扶梯設備保養事宜，為使該等設備經常保持在安全與正常運轉狀態，遂由甲方委託乙方提供電扶梯設備維修保養服務，並經雙方同意訂立本合約，議定條款如下互相遵守之：

第一條：合約標的及規格數量

標的物名稱: 新時代購物中心

標的物地址: 台中市東區復興路4段186號

電扶梯設備規格及數量，詳附件一。
第二條：合約期間
自民國105年01月01日起至民國106年12月31日止，本合約有效期間為貳拾肆個月（以下簡稱委託期間）。

第三條：保養服務內容

一、定期保養

(一)、實施時間：由乙方排定維修日程於上班時間（即非例假日），在甲方正常上班時間(星期一至星期五上午08:00至下午17:00)內派遣具證照有經驗之技術人員負責定期維修服務。

(二)、工作內容：自電扶梯機房電源開關二次側起，包括機電設備安全檢查機件磨損檢查、運轉性能調整及機件清潔潤滑等作業。本項工作內容應做成定期維修保養作業記錄，格式詳如附件二。

二、故障檢修

(一)、實施時間：乙方應於接獲甲方故障通知(係指甲方通知時未指明為緊急之故障)後二小時內，派遣具證照且有經驗之技術人員提供故障檢修服務。

(二)、工作內容：檢查分析確實故障之原因，實施檢修或更換零組件及調整與校正機件性能，俾使其恢復其正常運作。

三、緊急修護
乙方同意提供24小時叫修服務，如遇突發事故(包括人為、天災及不可抗力事件等)至電梯、電扶梯設備無法正常使用，如係對人身安全、健康、身體權益有侵害之虞，乙方應立即派員至甲方指定地點進行修復，如乙方抵達時間晚於救災單位(包括但不限於消防隊)時，致甲方或緊急救災單位(包括但不限於消防隊)基於人身安全、健康、身體之保障必須先為必要合理之處置，因此導致甲方設備毀損者，乙方同意予以恢復原狀。如對人身安全、健康、身體權益無立即侵害之虞時，乙方應於接獲甲方通知後1小時內抵達進行修復至正常使用。

四、維修保養器材

(一)、本合約為全責保養合約(全責保養免費維修保養部品項目表，詳如附件三)，故於合約期間內，定期保養、故障檢修及緊急修護中所需之任何零件及材料均由乙方提供，不另行收費。(除扶手皮帶、踏階、梳齒板、扶手皮帶入口座及人為損壞造成等除外)
(二)、在緊急狀況下，乙方應無償提供性質優良安全無虞之替代品，供甲方使用以避免電扶梯停用。

(三)、本電扶梯設備由乙方原廠設計、製造且負責維修保養，為確保本設備之安全與壽命，乙方保證其所提供之維修保養零件來源合法且為原廠合格之新品，如有不法或仿冒品，乙方願負賠償及法律責任。

五、專業職責

(一)、合約期間內乙方除應盡力維護各項標的設備於最佳狀況下運作外，並有義務提供甲方有關設備操作及維修等技術、知識與諮詢。

(二)、合約標的外之設備，乙方工作人員不得擅自撥動、破壞，若因而遭致損失，則概由乙方負賠償責任。

(三)、保養作業實施期間，乙方應依勞工安全衛生法等相關法規確實辦理；如因可歸責於乙方之疏失而發生意外傷害時，概由乙方負責，與甲方無涉。若因而致損害甲方或第三人之身體或財產時，乙方應負賠償責任。

(四)、本電扶梯設備由乙方負責維修保養，若因乙方保養不當而造成任何傷亡或財產損失，乙方應負賠償及法律責任。

(五)、乙方對甲方所屬合約標的負責維修保養，需依據主管機關頒佈之相關法規實施，以符合法令規定標準。若因乙方未能依合約期間內之相關法令規定完成定期檢驗項目及內容，因而使甲方遭致政府罰鍰時，則乙方應負責繳納。

(六)、乙方或其受僱、代理人於履行合約過程中，如有知悉甲方具有商業機密性

之作業資料時應負保密義務。若因洩漏而造成甲方商業營運上之損失，則

乙方應負賠償及法律責任。

(七)、乙方工作人員應遵守甲方門禁安全及其他有關規定，倘發現所派人員有不法及不稱職時，乙方應接受甲方要求隨時予以更換，不得拒絕。如甲方可證明因此而受有損失，乙方應負賠償責任。

(八)、乙方擔保其為合法之專業廠商並擔保其派遣至甲方進行維修保養工作之人員均為合格之專業技術人員(維修保養人員名冊如附件四) ，並有足夠之備份零件以履行本條義務，施作之零組件、材料、設備及作業程序於各方面均為同業最高標準，且不得將此本條義務委由他人辦理，如有違反，不論乙方有無過失，均應就甲方因此而生之損害負賠償之責。

六、廢品處理

合約期間內因實施各項維修保養服務所產生零件、器材之廢品，應由乙方依相關環保規定負責處理。
七、代辦作業

(一)、乙方應負責於相關法令「建築物昇降設備設置及檢查管理辦法」規定之期間內，完成電扶梯專業檢驗、安全檢查申報作業並取得相關之設備使用許可證件；若有規費產生，則由乙方負擔(已內含於合約金額)。

(二)、政府相關單位若至甲方設備場所檢查時，則乙方應免費派員提供一切需要之儀器、設備配合檢查，其所需費用由乙方負擔(已內含於合約金額)。完成後應會同甲方機電專責人員確認並簽認相關之文件。

(三)、若合約標的設備使用功能之啟始、異動，需向相關主管機關申辦手續時，則乙方應負責免費代為辦理，其規費由乙方負擔(已內含於合約金額)。

八、工作報表

乙方應將定期測試及緊急修護結果，作成定期維修保養作業記錄(同附件二)兩份，經甲方人員簽認後，一份交甲方，另一份由乙方留存。

第四條：合約金額

本合約服務費用每月總金額為新台幣  伍 萬 參 仟 玖 佰 元整(含稅及代辦作業或年度專業簽證費用)。甲方辦理結算請款作業並附KPI評量。
第五條：付款方式

一、乙方於依約完成定期維修保養後，每月15日前檢附經甲方簽認之維修保養作業記錄並開立統一發票向甲方請款。

二、甲方應於乙方完成請款作業後_60_日內，以匯款方式支付乙方服務費。

第六條：違約與罰則

一、違約處理

(一)、雙方之任一方若有違反、不履行本合約條款或未善盡合約規定時，於對方以書面通知到達後三日內仍未改善時，則對方有權逕行(單方面)終止本合約。在終止合約期間，如因可歸責於違約方之責任而致對方受損時，則違約方應負賠償責任。

(二)、乙方於接獲甲方定期保養、故障檢修與緊急修護通知後，若未能依規定時限執行並完成合約服務或甲方已依乙方所指定緊急聯絡方式進行聯絡仍未能聯繫上乙方時，甲方得逕行委由第三廠商進行搶修，其費用由乙方負擔，並得由應付予乙方服務費用中扣抵。

(三)、甲方如未依約給付各項費用，乙方得以書面催告甲方。於催告期滿後，甲方仍未清償該項費用時，乙方得逕行(單方面)終止本合約；若因此保養工作終止而產生重大故障時，則由甲方負責。

二、罰則規定

(一)、定期保養：乙方若未依本合約規定如期執行定期保養作業時，乙方需給付懲罰性違約金，按每逾一日罰款當月服務費用百分之五計算，最高不超過當月保養費用，甲方得自應付予乙方之服務費用中扣除之，乙方不得異議。

(二)、故障檢修：乙方於接獲甲方故障檢修通知後，應在二小時內派遣合格且有經驗之技術人員到場進行故障檢修作業。如逾時，乙方需給付懲罰性違約金，按每逾一小時罰款當月服務費用百分之三計算，最高不超過當月當台的保養費用，甲方得自應給付予乙方之服務費用中扣除之，乙方不得異議。

(三)、緊急修護：乙方於接獲甲方緊急修護通知後，應在1小時內派遣合格且熟練技術人員到場進行緊急修護，並不受保養工作時間限制。如逾時未緊急派員處理，乙方需給付懲罰性違約金，按每逾半小時罰款當月服務費用百分之五計算，最高不超過當月當台保養費用，甲方得自應給付予乙方之服務費用中扣除之，乙方不得異議。若乙方未能依合約規定執行緊急修護而致甲方受損害時，則乙方應負賠責任。

    (四)、其他

       1、乙方所負責之保養工作未能達到要求標準時，經甲方書面或口頭通知改善，逾期仍未改善或改善不完全者，將開立單據扣款；乙方如有「新時代購物中心委託承包商電扶梯維護罰則(附件五)」所規定之情事者，由甲方逕依罰則辦理。

       2、乙方連續兩個月份KPI未達標準60分時，或同一部電(扶)梯於一個月內故障超過五次，扣當月服務費用百分之十懲罰性賠償金。維護廠商KPI績效評量表(附件六)。

       3、以上各項扣款，乙方同意得自該月應領款項內扣除。

三、除外責任

設備在正常使用情形下，乙方應依合約規定維持其正常運轉，但對下列各款導致之損壞，乙方雖無義務依本合約提供服務，然於各該損壞原因消失或排除後，應甲方要求，乙方不得拒絕提供修護，惟乙方可依雙方訂定之費率酌收服務及零件費。

(一)、因天然災害或其他不可抗力所產生之損害。

(二)、電源失調或非經乙方同意擅自異動及改裝所造成之損壞。

(三)、人為之蓄意(乙方除外)或意外事故所產生之損壞。

倘合約標的已無法修護或甲方不願修護而致乙方無法履行本合約服務時，則由雙方協議之。

第七條：配合事項

一、人力協助：乙方在定期保養、故障檢修及緊急修護時，甲方應派員在場協助，以利維修工作進行。

二、設備環境：

(一)、甲方應提供合約標的設備有良好之置放空間環境，務期在乙方維護作業配合下，使標的設備故障率降至最低。

(二)、合約標的設備應由甲方提供獨立而穩定之供電系統，以維持其正常運轉。

三、資料提供：乙方代辦之各項檢驗申報所需證明文件資料，甲方應配合並適時提供予乙方，以利作業。
第八條：合約修改與終止

一、本約租期屆滿，合約自動終止，若雙方同意續約，應於一個月前協商辦理，另立新約。

二、乙方工作輟作、施作遲緩，於同一事件屢經甲方三次以上催告或通知而仍未前往改善或改善不完全時，或有事實足認顯無能力履行合約責任時，甲方得通知乙方終止合約，並按第二項期限前告知辦理。

三、甲方失去本標的物經營權或管理權時，甲方有權終止本合約，惟應於終止前一個月以書面通知乙方。

四、任何一方有破產、解散、重整(不論該主管機關是否核准)、停止營業或被金融機構列為拒絕往來戶時，不論他方是否知悉有無通知，本合約均將自動終止。

五、如一方權宜給予他方任何優惠，並不視為修改或變更原合約有關條款。如一方未行
使本合約上對他方之某項權利，並不視為該一方放棄該項權利或影響其他權利。

第九條：其他約定事項

一、合約有效期間內，雙方不得無故終止合約或將合約標的維修保養服務委由第三者實施，否則未違約一方除依法追訴外，並得終止本合約。

二、合約有效期間內，因可歸責於乙方之事由而終止本合約或本合約自動終止時，甲方不負支付未履行部份服務費之義務。

三、通訊地址：有關本合約之聯絡或書面通知事宜悉以本合約所載之地(住)址為準，若一方之地址如有變更，應以書面通知他方；否則他方按本合約所載最後地(住)址所發之通知，視為已送達予該一方。該一方因此產生之不利益或損失，概由該一方承擔，與他方無涉。

四、遷徙異動：若甲方更換合約標的裝設地點或更換機種而須重新安裝時，則其移機或重新安裝之時間、費用或服務費是否調整得由雙方協議之。

五、乙方應依法令規定投保責任險總保險金額最低為新台幣壹億元以上，並檢附保單影本(附件七)為合約之附件。合約期間若有歸責於乙方所屬之意外事件發生，概由乙方負責，與甲方無涉。乙方並應確保合約期間不得中斷保險，如有換約或續約則乙方應主動告知甲方，否則甲方有終止本合約之權利。

第十條：爭議處理

一、爭議協調：如因合約所產生之爭議，則依法令規定及合約內容，考量公共利益及公平合理、本誠信合諧原則，雙方盡力協調解決。

二、訴訟管轄：上述爭議若未能達成協議時，則甲、乙雙方同意以台灣台中地方法院為第一審管轄法院。

第十一條：合約生效

本合約書作成正本乙式參份，甲方執壹份，乙方執貳份為憑，自雙方簽署後生效。本契約正本三份之印花稅千分之一，由雙方各自負擔。
第十二條：附件

本合約之附件為合約之一部份，雙方若有未盡事宜，經雙方同意後得以書面附件

約定補充。

附件一：電扶梯設備數量、規格表。

附件二：定期維修保養作業記錄表。

附件三：全責保養免費維修保養部品項目表。
附件四：維修保養人員名冊。

附件五：新時代購物中心委託承包商電扶梯維護罰則。

附件六：維護廠商KPI績效評量表。
附件七：意外責任險保單影本。

立合約人

	甲
  方：
	大魯閣開發股份有限公司台中分公司

	負 責 人：

(代表人)
	郭大睿

	地  址：
	台中市東區復興路四段186號

	統一編號：
	24792426

	乙
  方：
	蒂森電梯股份有限公司

	負 責 人：

(代表人)
	凱撒

	地  址：
	臺北市中山區長安東路1段18號10樓之1

	統一編號：
	14070857

中 華 民 國 1 0 5 年 1月 1日

[image: image1.png]fit 4 2

MR P o ReK O EHRG TR

A R i 40 E B8 ke H o
| [ REERAFREF  8boud  ARENAREIUEFREE - 500 7t
2 RREARETARBERF  KNRMAEMER - 500 T
3 [ERBRRIE B BIRFEHH - 500 7t
4 |THABRY AERERRETELRGERD)GEHRMG) 500 7t
5 REBABREAALGEABES % - 1,000 &
6 |[FBEABGTF@fH  ANZBNEHGELD) - 1,000 T
T | THABSBUTRTFIZIBFSFRHTIARH T RS - 1,000 7%
8 R ZIRRAM MBI A X F B SRR A IAT © 1,000
9 HEAEERY  RAMTERLYFETINE - 1,000 7o
10 | =t ARBH o —HURFB(EMAE)  MERSEA RER, EFHATHK - 1,000 &
11 |EHHHR 408 BiE - il R (AR . 1,000
12 DB IMERARRY - 1,000 &
18 |PHAREIMGHFHMALS - LH R HBRAER) ° 1,000 &
14 |PH BB ER0REAN  LFA2 RS (EBR) 1,000 &
15 THARLMPAEHANZBNEREMNER - 1,000 7o
16 | R&BYT > 2HI AR EERERBETE - 1,000 &
17 | TAEAR FHEF 5 SRR Mk - 1,000 &
18 #ARBERFLERT - FHIYZRADNLH(ER) - 1,000 7t
19 | =/EA B RIPSPAR b 4 s o AT IR AR IR F - 2,000 7T
20 {EHHIE R SRTERBERARTAHEAEFR) - 3,000t [xBPR#AR
21 |MERERAEFISREFEAER) - 3,000 %  |wBPE#AR
22 A& FHREEZREGHHI - 3,000 7T
23 | RBAAEMES - 3,000 &
24 |[ERBUGTRAMESEHEAZ(BIATRESCTER) - RAEHME | BEEM
25 |FBERAAIEEITS - RAHME  |BEEM
260 | @ HARTFARAIATE - 3,000 &
27 |RKibRE RS QT H R FRAMECRETIHZ M) 3,000 ©
28 |&#AR > TRRRE 3 mARAE > HR 8 34k 500~2000 T2 R - 500~2000 7

¥AH A EAEFE 0 TRERKEER RS ITZ

附件六
[image: image2.emf]項次  績效目標 績效衡量 最大值 實際分數

1

服務反應時間及回報 在一定時間內回應並處理突發

事件或警示

10

得分

10

：立即回應

得分

6

：過合約規定時間

5

分鐘後回應處理

得分

0

：過合約規定時間

15

分鐘後回應處理

得分

8

：合約規定時間

(

或

10

分鐘內

)

回應處理

得分

4

：過合約規定時間

10

分鐘後回應

工作完成回報

10

得分

10

：隨時回報

得分

6

：

3

件未回報

得分

0

：

5

件以上未回報

得分

8

：

1

件未回報

得分

4

：

5

件未回報

2

工作完成度 預訂規範每月工作完成度

10

得分

10

：工作事項完成

100%

以上

得分

6

：工作事項完成

90%-94%

得分

0

：工作事項完成

75%

以下

得分

8

：工作事項完成

95%-99%

得分

4

：工作事項完成

76%-89%

臨時交辦事項完成度

10

得分

10

：工作事項完成

100%

以上

得分

6

：工作事項完成

90%-94%

得分

0

：工作事項完成

75%

以下

得分

8

：工作事項完成

95%-99%

得分

4

：工作事項完成

76%-89%

服裝儀容

/

客戶應對

10

得分

10

：無缺失

得分

6

：

3

件缺失

得分

0

：

5

件以上缺失

得分

8

：

1

件缺失

得分

4

：

5

件缺失

顧客

/

其他投訴

20

得分

20

：無投訴

得分

10

：

2-3

件投訴

得分

0

：

5

件以上投訴

得分

15

：

1

件投訴

得分

 5

：

4~5

件投訴

4

專業能力及教育訓練 員工專業及應變能力

/

每月勤前

及教育訓練

10

得分

10

：每月

12

小時教育訓練

得分

6

：每月

6-8

小時教育訓練

得分

0

：每月少於

2

小時教育訓練

得分

8

：每月

9-11

小時教育訓練

得分

4

：每月

3-5

小時教育訓練

每月指定商場設施維護-檢測

10

得分

5

：

4

周通過測試

得分

3

：

2

周通過測試

得分

0

：無通過

得分

4

：

3

周通過測試

得分

2

：

1

周通過測試

5

綜合評量 物業管理部每月評估表現

10

得分

10

：優良

得分

6

：普通

得分

0

：極差

得分

8

：良好

得分

4

：差

6

其他 顧客

/

其他表揚或發生情節重大

事件

±5

KPI

最高評量分數

105

實際評量分數

維護廠商

簽名：

(

廠商名稱

)

大魯閣

簽名：

大魯閣新時代購物中心

年

月份維護廠商

KPI

績效評量

依每月發生表揚或重大違規事件評分

(

需列舉事證

)

得分

5:

表揚

減分

5:

重大違規

得分

0:

無事件

服務品質

3

分數內容

第 8 頁，共 8 頁

[image: image3.jpg]